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Perusopetuksen lehtorin (oppilaanohjaus, vakanssinumero 566) viran täyttäminen 
toistaiseksi   
  

 Perusopetuksen lehtorin virka (oppilaanohjaus, vakanssinumero 
566) on ollut haettavana 3.4.2024 klo 12 mennessä KuntaRekry-
palvelussa. Kelpoisuusvaatimukset määräytyvät opetustoimen 
henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 
986/1998 mukaisesti, minkä lisäksi huomioitavaksi tulevat 
Suomen perustuslain 731/1999 125.2 §:ssä mainitut julkisten 
virkojen yleiset nimitysperusteet. 
 
Hakuilmoituksessa hakijoilta on toivottu monipuolista pedagogista 
osaamista, erinomaista tieto- ja viestintätekniikan opetuskäytön 
hallintaa sekä kykyä itsenäiseen työskentelyyn ja opetukseen. 
Lisäksi on todettu arvostettavan hyviä työyhteisö-, vuorovaikutus-, 
ja työyhteisötaitoja sekä kehittämisorientoitunutta työotetta. 
 
Virkaan saapui määräaikaan mennessä kuusi hakemusta, joiden 
perusteella haastatteluun kutsuttiin kolme hakijaa: Hanna Osara, 
Katja Simola ja Vilma Varjonen. Haastatteluryhmässä 8.4.2024 
olivat Riihikosken yhtenäiskoulun rehtori Minna Savo ja Yläneen 
yhtenäiskoulun rehtori Markus Takala. 

 
Päätös Perusopetuksen lehtorin (oppilaanohjaus, vakanssinumero 566) 

virkaan 1.8.2024 alkaen valitaan KM Katja Simola. 
Hakemuksensa, koulutuksensa, työkokemuksensa ja 
haastattelussa esiin tulleen perusteella Katja Simolalla on 
hakijoista parhaat edellytykset viran menestyksekkääseen 
hoitamiseen. 
 
Simolan kieltäytymisen varalta varasijalle valitaan KM Vilma 
Varjonen. 
 
Valinta on ehdollinen. Valitun on ennen valinnan vahvistamista 
toimitettava 30 päivän kuluessa tiedoksisaannista hyväksyttävä 
todistus terveydentilastaan sekä nähtäväksi lasten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain 
(504/2002) mukainen rikosrekisteriote uhalla, että valinta muuten 
raukeaa. Virassa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.  
 
Palkkaus ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n ja 
OVTES:n mukaisesti. 

 
 Viran sijoituspaikka on Riihikosken yhtenäiskoulu. Virkaan 

valittava työskentelee alkuvaiheessa Riihikosken 
yhtenäiskoulussa kolme päivää viikossa ja Yläneen 
yhtenäiskoulussa kaksi päivää viikossa. 

 
Päätöksen peruste Pöytyän kunnan hallintosääntö 72§ 
 Laki kunnallisesta viranhaltijasta 304/2003 
 Laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä 

504/2002 
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 Asetus opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 

986/1998 
 
Allekirjoitus 
 
 

Minna Savo 
Riihikosken yhtenäiskoulun rehtori 

 
 

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
 

Jakelu  
 

Kunnanhallitus, pj. Hilkka Lindgren 
Kunnanjohtaja Mika Joki 
Hallintojohtaja Jussi Heinonen 
Sivistyslautakunta, vpj. Sanna Mattila 
Sivistysjohtaja Marianne Mäkelä 
Palkkatoimisto 
Yläneen yhtenäiskoulun rehtori Markus Takala 

 
 Hakijat KuntaRekry-palvelun kautta 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen), sekä 

 
 kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Pöytyän kunnan kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
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Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Pöytyän kunnan 
sivistyslautakunta  

    
Kirjaamon yhteystiedot:  

   
Postiosoite: Kehityksentie 6, 21800 Kyrö 
Käyntiosoite: Kehityksentie 6, Kyrö  
Sähköpostiosoite: kunta@poytya.fi  
Puhelinnumero: 02 481 000 (ma-to klo 9-11) 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista torstaihin klo 9-15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, 
kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 
sähköpostiosoite. 

 
Tiedoksianto 

Päätös on 12.4.2024 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
   

Päätös on annettu hakijoille tiedoksi KuntaRekry-järjestelmässä 
ja muille jakelussa mainituille tiedoksi sähköpostilla, joka on 
lähetetty 12.4.2024. 


